
 1/2 
 
 

Usnesení 

č. 7/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 20. 6. 2023 

1. OZ bere na vědomí od České školní inspekce – Středočeského inspektorátu, 
protokol o kontrole a inspekční zprávu z kontroly v Mateřské škole v Kobylnicích. 
Z kontroly pro Obecní úřad vyplývá nákup pračky pro MŠ pro praní ručníků a 
lůžkovin. Pračka je již zakoupena a nainstalována. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od společnosti SOP Přelouč pozvánku na 35. valnou hromadu, 
která se koná 19. 6. 2023, dále účetní závěrku SOP Přelouč na rok 2022, návrh na 
rozdělení členského podílu finančních prostředků v roce 2023 a závěrečný účet SOP 
Přelouč za rok 2022. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ souhlasí se smlouvou o členském příspěvku na financování činnosti Lípa pro 
venkov z. s., kde je obec členem. Příspěvek pro rok 2023 je částka 3.206 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

4. OZ bere na vědomí informaci od společnosti Hrdlička spol. s r. o. – vypracování 
technické zprávy pro konsolidaci dat TI a DI obce Kobylnice.  
OZ bere na vědomí. 

5. OZ bere na vědomí od paní Heleny Rambouskové, Kobylnice 56 Žádost o 
prodloužení nájemní smlouvy na pivnici Kobylnice na období od 1. 8. 2023 do 31. 7. 
2024. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – odboru životního prostředí 
Rozhodnutí o odvodu za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro 
nezemědělské účely. Jedná se o trvalé odnětí části pozemku p. č. 131/8 v obci 
Kobylnice.  
OZ bere na vědomí. 

7. OZ bere na vědomí od Celního úřadu Praha 1 informaci o provedeném převodu 
finančních prostředků pro obec Kobylnice a to částku 12.773,70 Kč za trvalé odnětí 
části pozemku p. č. 131/8 v obci Kobylnice. 
OZ bere na vědomí. 

8. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – odboru regionálního rozvoje a  
územního plánování informaci o veřejném projednání územního plánu obce 
Kobylnice, které proběhlo 29. 5. 2023. Dále bere na vědomí stanoviska a připomínky 
uplatněné ke společnému jednání od dotčených orgánů.  
OZ bere na vědomí. 



 2/2 
 
 

9. OZ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy – dodatek č. 3/2023 pro pana J. B., 
Kobylnice 3 na období od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023. Nájemní smlouva je sjednána 
za stejných podmínek, nájemné 2.000 Kč měsíčně. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

10. OZ souhlasí se Záměrem na prodloužení nájemní smlouvy v pivnici Kobylnice pro 
paní Helenu Rambouskovou, Kobylnice 56. Záměr je vystaven na prodloužení 
nájemní smlouvy na období od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2024. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ souhlasí s cenovou nabídkou na výměnu 9 kusů radiátorů v Mateřské škole 
v Kobylnicích. Cenová nabídka je od pana Pavla Šafránka, Žehušice a je na 
celkovou částku 92.555 Kč. Výměna se provádí z důvodu havarijního stavu radiátorů.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

 
 

Usnesení č. 7/2023 schváleno 5 hlasy. 
 
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 11. 7. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 


